INDICAÇÃO Nº 463/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, providências para solucionar o problema de mau cheiro da fossa do CIEM do bairro do Algodão.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação vem sendo feita não só pela direção da escola, bem como, pelas mães dos alunos que ali estudam.
Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE